
Uchwała Nr XXX/165/2009 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 września 2009 r. 
 
w sprawie: likwidacji powiatowej jednostki budżetowej. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 
pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249  
poz. 2104 ze zm.) oraz uchwałą Nr XXVI/142/2009 Rady Powiatu Krapkowickiego  
z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie przekazania Gminie Gogolin prowadzenia Liceum 
Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Gogolinie, Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Likwiduje się powiatową jednostkę budżetową – Liceum Ogólnokształcące im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Gogolinie. 
 

§ 2 
 

1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Gogolinie zostanie przekazane Gminie Gogolin. 

2. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania mienia, o którym mowa w ust. 1 zostaną 
ustalone w umowie zawartej między Powiatem Krapkowickim a Gminą Gogolin. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


